

2024011907503

Årsredovisning för

# Hemmesta Bygg AB

556924-7181

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hemmesta Bygg AB, 556924-7181, med säte i Stockholms län, Värmdö kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

Omsättningen har under året ökat i och med att företaget fått ett större uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2015/2016
Nettoomsättning	6 182 749	4 120 133	3 225 792	2 611 020
Resultat efter finansiella poster	540 565	207 235	105 451	135 504
Soliditet, %	48	50	53	32

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		511 107
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-125 000
Årets resultat			348 580
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>734 687</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	386 107
årets resultat	348 580
<b>Totalt</b>	<b>734 687</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	734 687
<b>Summa</b>	<b>734 687</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 182 749	4 120 133
Övriga rörelseintäkter		225 064	181 490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 407 813</b>	<b>4 301 623</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 842 884	-2 329 339
Övriga externa kostnader		-563 186	-479 438
Personalkostnader	2	-1 452 812	-1 280 941
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 858 882</b>	<b>-4 089 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>548 931</b>	<b>211 905</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		292	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 658	-4 670
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 366</b>	<b>-4 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>540 565</b>	<b>207 235</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-52 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-52 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>440 565</b>	<b>155 235</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-91 985	-32 286
<b>Årets resultat</b>		<b>348 580</b>	<b>122 949</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		162 484	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		162 484	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		162 484	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		599 432	30 785
Övriga fordringar		9 845	55 690
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	318 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 713	155 269
Summa kortfristiga fordringar		743 990	560 112
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 001 012	636 618
Summa kassa och bank		1 001 012	636 618
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 745 002	1 196 730
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 907 486	1 196 730

2024011907506

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		386 107	388 158
Årets resultat		348 580	122 949
Summa fritt eget kapital		734 687	511 107
<b>Summa eget kapital</b>		<b>784 687</b>	<b>561 107</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		152 000	52 000
Summa obeskattade reserver		152 000	52 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		442 661	290 172
Skatteskulder		36 545	-
Övriga skulder		426 089	202 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 504	91 300
Summa kortfristiga skulder		970 799	583 623
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 907 486</b>	<b>1 196 730</b>

2024011907507

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

## Underskrifter

Värmdö 2024-01-17

  
Magnus Rydén  
Styrelseordförande

2024-01-17  2024-01-17  
Leif Pettersson  
Ledamot

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hemmesta Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-17. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värmdö 2024-01-17



Magnus Rydén  
Styrelseordförande

2024011907509